



SEGUROS DEL ESTADO S.A.

INT. 860.000.578-9

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO

RCE CONTRATOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL NIZA			COD.SUC 64		NO.PÓLIZA 64-43-101011928		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 29 03 2022			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 01 07 2021			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 05 07 2023		A LAS HORAS 23:59	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL RENTIC S.A.S										TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

DIRECCIÓN: **CL 18 NRO. 21 - 46 BRR EL JARDIN** CIUDAD: **QUIBDO, CHOCO** IDENTIFICACIÓN NIT: **900.999.224-5**

TÉLFONO: **317282145-4**

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: **UP HOLDING SAS** IDENTIFICACIÓN NIT: **900.828.603-0**

DIRECCIÓN: **CL 25 NRO. 32 - 37** CIUDAD: **BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL**

BENEFICIARIO: **900828603 - UP HOLDING SAS** IDENTIFICACIÓN NIT: **3136831353**

OBJETO DEL SEGURO

ADICIONAL:

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-RCE-902A REVIS 04-09 / E-RCE-901A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL EN QUE INCURSA EL TOMADOR/ASEGURADO DE ACUERDO CON LA LEY COLOMBIANA, POR HECHOS OCURRIDOS COMO RESULTADO DE LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO No. 12 CUYO OBJETO ES: CONTRATAR LA INSTALACION ELECTRICA Y PRESTACION DEL SERVICIO DE CONDUCTIVIDAD PARA 21 SESSES EDUCATIVAS PARA EL DEPARTAMENTO DE CHOCO.

AMPAROS

RIESGO: **PRESTACION DE SERVICIOS**

AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG. ACTUAL	SUMA ASEG. ANTERIOR
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	15.00 % DEL VALOR DE LA FENECIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	01/07/2021	05/07/2023	\$59,884,597.00	\$63,150,797.00

ACLARACIONES

SEGUN AMRZO 01 DE ADICION EN TIEMPO DEL CONTRATO No. 12 DE 2021 SE PRORROGA EN CUATRO (4) MESES MAS LA EJECUCION DEL CONTRATO Y SE ADICIONA EN LA SUMA DE SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS MCTE (\$67.338.000)

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****46,754.00	\$ *****3,000.00	\$ *****9,453.00	\$ *****59,207.00	\$ *****69,884,597.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NO/GRUPO	CLAVE	% DE PART.	NO/GRUPO COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
RP GRUPOS RESPONSABILIDAD Y PROTEC	154037	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 2186977 - BOGOTA, D.C.

[Handwritten Signature]



[Handwritten Signature]
FIRMA TOMADOR

64-40-101011928
FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarcia B. - Secretaria General

DLF154037A 1